
CANÁRIO
DA
TERRA
2023

I COPINHA
PERNAMBUCO DE

CANÁRI
O

 D
A 

TE
RRA - PE

Nome da Ave Propriétário Méd 10´ Méd 15´ Méd Total Total Cantos

Minotauro Cláudio 97,75 165,60 131,68 1247

Moreno Sr. Luiz 99,00 143,40 121,20 1143

Hulk Gleison 89,25 103,20 96,23 899

Extrabom Chalopa 103,75 121,20 112,48 1045

Mormaço Gabriel Pinho 102,50 103,60 103,05 951

Doritos Robson 71,75 88,20 79,98 747

João do Pão Tarcyso 21,75 62,40 42,08 428

Caxito Hernando 41,00 38,00 39,50 354

Sertão Márcio 36,50 18,20 27,35 237

Ciosac Fabiano 27,75 32,80 30,28 296

Pos

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

Pontuação

146

146

136

132

126

116

78

78

68

59

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

“Vamos fazer crescer nossa modalidade”


