



I COPINHA
PERNAMBUCO DE
CANÁRIO
DA
TERRA
2023

"Vamos fazer crescer nossa modalidade"

**CLASSIFICAÇÃO
FINAL**



Pos	Nome da Ave	Proprietário	Méd 10'	Méd 15'	Méd Total	Total Cantos	Pontuação
1º	Minotauro	Cláudio	97,75	165,60	131,68	1247	146
2º	Moreno	Sr. Luiz	99,00	143,40	121,20	1143	146
3º	Hulk	Gleison	89,25	103,20	96,23	899	136
4º	Extrabom	Chalopa	103,75	121,20	112,48	1045	132
5º	Mormaço	Gabriel Pinho	102,50	103,60	103,05	951	126
6º	Doritos	Robson	71,75	88,20	79,98	747	116
7º	João do Pão	Tarcysô	21,75	62,40	42,08	428	78
8º	Caxito	Hernando	41,00	38,00	39,50	354	78
9º	Sertão	Márcio	36,50	18,20	27,35	237	68
10º	Ciosac	Fabiano	27,75	32,80	30,28	296	59